31.297.262/0001-93. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para 
fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados na rede de abastecimento de água no município 
de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 163.126,05 (cento e sessenta e três mil cento e vinte e seis 
reais e cinco centavos); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 
vigorará durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 01 de novembro de 2024. 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2023 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024

[...]

31.297.262/0001-93; OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para 
fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no 
município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais); 
VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 12 (doze) 
meses. Juazeiro/BA, 01 de novembro de 2024. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

05.503.276/0001-06. OBJETO: Consiste na contratação de empresa especializada para 
formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a 
serem utilizados na rede de abastecimento de água no município de Juazeiro/BA. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.164.796,74 (dois milhões cento e sessenta e quatro mil e setecentos e 
noventa e seis reais e setenta e quatro centavos). ASSINATURA: 04/11/2024. VIGÊNCIA: 
03 de novembro de 2025. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07  
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

[...]

OBJETO: Consiste na contratação de empresa especializada para 
formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a 
serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no município de Juazeiro/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 490.700,00 (quatrocentos e noventa mil e setecentos reais). 
ASSINATURA: 04/11/2024. VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2025.